DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINHEIRO E ALIENAÇÃO
SOCIAL NA NOVELA A ÁRVORE QUE DAVA DINHEIRO, DE DOMINGOS PELLEGRINI
de autoria de CLARICE CALISTA DUTRA, MANOEL FREIRE RODRIGUES, foi publicado
nos CONEDU - Ensino e suas intersecções (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25693

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25693